i

VENETO

25 Rana-P1M
Serien®3di 3

2 CAZANESCU ALESSIO

3 CITTON ALESSIO
4 RUSU BOGDAN

Serien®2di 3

2 RUSSIGNAGA ALESSANDRO

3 VIANELLO TOMMASO

4 GIACOMAZZO GABRIELE

5 BARZANI RICCARDO
Serien°1di 3
MION SIMONE

PISTORESI GIOELE
SANAVIO GIORGIO

OO WNRE

VALERI SASHA

25Rana-P1F

Serien°1dil

SCAPOLAN MELISSA
CIOARA ROBERTA
GUSSO GIADA
GUSSO SOFIA

OabhwWNE

25 Dorso - P1 M

Serien°5di 5
2 RUSU BOGDAN

3 BARZANI RICCARDO
4 CITTON ALESSIO

5 CAZANESCU ALESSIO

Serien°4di 5
2 MARINELLI ROCCO

3 GIACOMAZZO GABRIELE

4 GIRARDINI ANDREA

5 RUSSIGNAGA ALESSANDRO

Serien®° 3di 5
FAVARO GIOELE
FERRO LORENZO

ZANE MATTIA
CATTO DAVIDE
FIODOROV DANIELE

Ok, WNPE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

DE MATTIA GUGLIELMO

GIRARDI FRANCESCO

DE MATTIA CATERINA

RUMIATO ALESSANDRO

2008
2008
2008

2009
2008
2008
2009

2009
2008
2008
2008
2008
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008

2009
2008
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2008

2° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE VE 2°
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTO VENEZIA

CAORLE NUOTO
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
CAORLE NUOTO

Serie

CAORLE NUOTO
NUOTATORI VENEZIANI
CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO

Serie

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTO VENEZIA

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI
RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI

RARI NANTES MOGLIANO
CAORLE NUOTO

PARCO LIVENZA
NUOTATORI VENEZIANI
CAORLE NUOTO

RARI NANTES MOGLIANO

Foglion. 1
11/03/2016

Domenica 21/02/2016 ore 15:00

00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:41.0
00:41.0
00:50.0

00:40.0
00:33.0
00:30.0
00:32.0
00:35.0
00:40.0

Domenica 21/02/2016 ore 15:05

00:50.0
00:50.0
00:45.0
00:45.0
00:50.0

Domenica 21/02/2016 ore 15:10

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:41.0
00:50.0
00:50.0

00:40.0
00:40.0
00:39.0
00:39.0
00:40.0
00:40.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 2° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE VE 2° Foglio n. 2

11/03/2016
VENETO . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien®2di 5
1 BIANCO ROSSIGNOLI OLIVIERO 2009 CAORLE NUOTO 00:34.0
2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:32.0
3 SANAVIO GIORGIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:31.0
4 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:31.5
5 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:32.0
6 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:37.0
Serien°1di5
1 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
3 PISTORESI GIOELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:25.0
4 GIRARDI FRANCESCO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
6 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
25 Dorso -P1F Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:15
Serien®3di 3
1 PAVANI SOFIA 2009 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
2 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 SCARPA ELENA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
4 SILVESTRI MARTINA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
5 TOMBACCO ALESSIA 2009 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
6 CHINELLATO IRENE 2009 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
Serien®2di 3
1 BELLETTI CHIARA 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
2 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 00:40.0
3 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:38.0
4 PALUDETTO AMBRA 2010 CAORLE NUOTO 00:40.0
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
6 COTTI COMETTI SOFIA 2010 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
Serien®°1di 3
1 MION SARAH 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.0
2 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
3 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
4 SCAPOLAN MELISSA 2009 CAORLE NUOTO 00:32.0
5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.0
6 GUSSO GIADA 2009 CAORLE NUOTO 00:38.0

Staff. 4x25 Misti - P1 M
Serien°1dil

Serie

2 BIANCO ROSSIGNOLI, DE MATTIA, VALERI, TITA CAORLE NUOTO

3 GIRARDI, MION, COPPO, PISTORESI

4 VIANELLO, GIACOMAZZO, SANAVIO, PAGAN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

Domenica 21/02/2016 ore 15:20

04:00.0
03:20.0
03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE VE 2° Foglion. 3

11/03/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:25
Serien°1dil
3 FADALTI, SILVESTRI, SCARPA, TAGLIAPIETRA NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:30
Serien® 3di 3
1 VAGNILUCA ANDR\EA 2007 RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0
2 MASSARIA NICOLO 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.0
3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
4 PELIZZARO ALBERTO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
5 PASQUON BENJAMIN 2007 PARCO LIVENZA 01:13.0
Serien® 2di 3
1 SCARPA GIULIO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:53.0
2 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:50.0
3 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
4 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.0
5 BETTELLA ALVISE 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:51.0
Serien® 1di 3
1 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:43.8
2 ARCANGELI LORENZO 2007 RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:39.0
4 CATAPAN SPARTACO 2007 RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
5 B0OZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO 00:40.0
6 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:46.0
50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:35
Serien®3di 3
2 SARTORELLO VITTORIA 2008  PARCO LIVENZA 01:18.0
3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.0
4 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.0
5 BELLOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA 01:32.0
Serien®2di 3
1 BRAGATTO ELISA 2008 CAORLE NUOTO 01:08.0
2 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:04.0
3 BACCARINI GIULIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:57.0
4 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:04.0
5 DELFITTO PAOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:05.0
Serien® 1di 3
1 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 00:54.0
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:54.0
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:44.0
4 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO 00:52.0
5 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO 00:54.0
6 MION GAIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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i

VENETO

50 Rana-P2 M

Serien® 3di 3
2 BETTELLA ALVISE
3 MASSARIA NICOLO
4 CATAPAN SPARTACO
5 VAGNILUCA ANDREA

Serien®2di 3
1 ARCANGELI LORENZO
2 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG
3 PELIZZARO ALBERTO

4 SCANTAMBURLO LORENZO
5 SCARPA GIULIO

Serien®°1di 3

PENZO GIANLUCA
ZANCHIN ALESSANDRO
BOZzO MARCO
GECCHELE SIMONE

TAGLIAPIETRA MATTEO
ORLANDI MATTIA

Ok wWNER

50 Rana-P2F

Serien®2di 2
1 BACCARINI GIULIA
2 DE PAOLI EMMA
3 LAZZAROTTO VIOLA
4 MION GAIA
5 TAGLIAPIETRA ELISA

Serien°1di?2

DE MATTIA MARTINA
GRELLA GIULIA
PRIZZON MATILDA

BENATELLI BEATRICE
BOATTO GIORGIA

OabhwWNE

50 Stile Libero - Assoluti

Serien® 2di 2

PUGGIOTTO AURORA
FACCHIN BEATRICE
SCARPA GIORGIA
SORTEGNI LUCIA
CANELLA BEATRICE
PUGIOTTO ISABELLA

Serien°1di?2

VITOLO ELENA
MELIGRANA DIANDRA
CONTE ILARIA
VIANELLO MARTA

MUSONI ALICE
LIMENA VIRGINIA

OO, WNE

OO, WNPE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2005
2007
2007
2007
2005

2006
2005
2006
2006
2006
2007

2° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE VE 2°
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTO VENEZIA

RARI NANTES MOGLIANO
RARI NANTES MOGLIANO

RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

NUOTATORI VENEZIANI
CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO
PARCO LIVENZA
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

Serie

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTO VENEZIA

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

CAORLE NUOTO
NUOTO VENEZIA
CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO

Serie

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES MOGLIANO
NUOTO VENEZIA
NUOTATORI VENEZIANI
RARI NANTES MOGLIANO
NUOTO VENEZIA

NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

Foglion. 4
11/03/2016

Domenica 21/02/2016 ore 15:40

01:28.0
01:20.0
01:25.0
01:30.0

01:20.0
01:17.0
01:16.0
01:17.0
01:20.0

01:10.0
01:00.0
00:50.0
00:59.0
01:10.0
01:15.0

Domenica 21/02/2016 ore 15:45

01:25.0
01:10.0
01:07.0
01:08.0
01:25.0

01:05.0
01:05.0
01:00.0
01:00.0
01:05.0

Domenica 21/02/2016 ore 15:50

01:40.0
01:30.0
01:09.0
01:12.0
01:40.0
01:40.0

00:54.0
00:50.0
00:43.0
00:48.0
00:53.0
01:08.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 2° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE VE 2° Foglion. 5

11/03/2016
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:55
Serien®1dil
2 BUOSI NICOLE 2007  PARCO LIVENZA 01:46.0
3 FAVARO MICHELANGELO 2006  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
4 FORTAREL MARCELLO 2006  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
50 Rana - Assoluti Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:00
Serien® 2di 2
1 PUGIOTTO ISABELLA 2005  NUOTO VENEZIA 01:40.0
2 PUGGIOTTO AURORA 2007  NUOTO VENEZIA 01:40.0
3 LIMENA VIRGINIA 2007  NUOTATORI VENEZIANI 01:34.0
4 CANELLA BEATRICE 2007  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
5 VITOLO ELENA 2006  NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
6 FACCHIN BEATRICE 2005  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
Serien®1di2
1 MELIGRANA DIANDRA 2005 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
2 VIANELLO MARTA 2006  NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
3 CONTE ILARIA 2006  NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
4 SCARPA GIORGIA 2007  NUOTO VENEZIA 01:15.0
5 MUSONI ALICE 2006  NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
6 SORTEGNILUCIA 2007  NUOTATORI VENEZIANI 01:19.0
50 Rana - Assoluti Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:05
Serien°1dil
3 FAVARO MICHELANGELO 2006  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
4 FORTAREL MARCELLO 2006  RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:10
Serien°1dil
1 ORLANDI, PELIZZARO, CONTE, MUSONI NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
2 DELFITTO, SORTEGNI, BETTELLA, SCARPA NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
3 BENATELLI, PRIZZON, BOZZO, ZANCHIN CAORLE NUOTO 06:00.0
4 CATAPAN, CANELLA, ARCANGELI, FACCHIN RARI NANTES MOGLIANO 06:02.0
5 SCANTAMBURLO, MION, DALLA PIETA', BACCAF NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
6 PENZO, TAGLIAPIETRA, LAZZAROTTO, TAGLIAPINUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:15
Serien®1dil
2 DE MATTIA, BENATELLI, VALERI, BIANCO ROSSI CAORLE NUOTO 07:00.0
3 BARZANI, DE PAOLI, MASSARIA, PUGIOTTO NUOTO VENEZIA 06:40.0
4 CITTON, CAZANESCU, VIANELLO, VITOLO NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
5 ARCANGELI, FACCHIN, CANELLA, CATAPAN RARI NANTES MOGLIANO 07:00.0
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